CÃJIIAR.\IMJIOC#l~OI VEREADOAU
• "'4CHOOiJAlifA.l •H •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

OFÍCIO GP/CMRAN°133/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA ALMAs/PE, 31 DE OUTUBRO DE 2025.

Ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR

JEFFERSON DA SILVA GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE RIACHO DAS ALMAS/PE

AsSUNTO: SOLICITA EXPLANAÇÃO SOBRE O PROTETO DE LEI Nº 32/2025 (LOA-2026).

Prezado Senhor Secretário,

Com os cordiais cumprimentos, A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAs/PE,

por meio do seu PRESIDENTE, Vereador JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais vem, respeitosamente, à ilustre presença de Vossa Senhoria,

solicitar que seja enviado um representante deste Poder Executivo à Câmara de Vereadores,

para explanar o Projeto de Lei oº 32/2025, que dispõe sobre a Lei Orçamentária Anual

(LOA) para o exercício 2026.

Assim, solicitamos que tal explanação ocorra, preferencialmente, no próximo dia

04 de novembro de 2025 (terça-feira), durante a reunião ordinária desta Câmara, que ocorrerá

a partir das 16 horas, a fim de que o representante enviado por este Poder Executivo possa

esclarecer as dúvidas que os vereadores tenham em relação ao referido Projeto de Lei.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração,

agradecendo, antecipadamente, a atenção para conosco.

Cordialmente,
JOSECARLOS
PEREIRA DE
LIMA:07765726447

Assinado de forma d;gltal por JOSE
CAAlOS PEIIEIRA 0€
LIMA1>776Sn6447
D.ldc>s:102S.10.3111:<M:37-03'00'

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com